Россия

 Краснодарский край

Управление по образованию и науке администрации города Сочи

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 14 г. Сочи

имени Героя Советского Союза Сьянова Ильи Яковлевича

ОГРН 1022302955762  ИНН 232009966

354057, Россия, города Сочи, ул. Туапсинская, 11

телефон: (8622)2614-205, 2614-426

ПРИКАЗ

29.08 2022 г.                                                                                     № 146-  ОВ

О создании бракеражной комиссии  на 2022– 2023 учебный год

     В соответствии с законом Краснодарского края от 29.12.2004г. №823- КЗ (ред.от.

02.07.2009г. № 1770 – КЗ) «Об образовании», постановлением Законодательного

Собрания Краснодарского края от 11.09.2007г. 33422-П «Об организации питания

учащихся и педагогических работников образовательных учреждений в Краснодарском

крае», во исполнение требований постановления Главного государственного санитарного

врача Российской Федерации от 28 09.2020. № 28 «Об утверждении СанП СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к   организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодежи », зарегистрированного МинЮст РФ

регистрационный № 61573 от 18.12.2020 г. ; в  целях обеспечения социальной

защищённости учащихся и педагогических работников   школы   и  организации их

питания в 2021 – 2022  учебном году,  приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию   в составе:

 Еремьян Е.Г.- ответственная за организацию питания учащихся и педагогических

работников;

 Вулета Е.Н...- член общешкольного родительского комитета;

 Восканян М.П.. – зав. призводством;

 Пилиева К.В. - повар

 Форонова В.И. – учитель начальных классов

 Моисеенко Е.В. – учитель начальных классов

2. Бракеражной комиссии осуществлять:

         -  ежедневный контроль за качеством и условиями   хранения сырой и готовой

            продукции;

         -  контроль за организацией школьного питания в соответствие с программой

            контроля  питания учащихся.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор                                                                  О.И. Шаталович

С приказом ознакомлены:

		2022-09-10T10:02:58+0300
	Шаталович Ольга Игоревна